
Protokół z obrad XXXIII-nadzwyczajnej sesji  

Rady Gminy w Przyrowie  

z dnia 8 kwietnia 2022 roku 

 
ad. 1.  Otwarcie sesji. 

Sesję Rady Gminy w Przyrowie, w trybie nadzwyczajnym, o godz. 11:00 otworzyła Przewodnicząca 

Rady Gminy Maria Stępień.  

ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Po sprawdzeniu listy obecności, Przewodnicząca stwierdziła, że w obradach uczestniczy  

12 radnych, co stanowi quorum, przy którym rada może obradować i podejmować prawomocne 

uchwały. Radni nieobecni: Seweryn Młynarczyk, Arkadiusz Różycki oraz Barbara Wierciochowicz. 

Przewodnicząca powitała zebranych. 

ad . 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie – referent  Ewelina Sikora-

Migalska. 

Pani Przewodnicząca poprosiła Panią Skarbnik aby omówiła tematykę podejmowanej uchwały, a 

także wyjaśniła powód zwołania dzisiejszej sesji.  

Radny Stanuchiewicz spytał ile osób z Ukrainy przebywa na terenie naszej Gminy. 

Pani Wicewójt odpowiedziała, że obecnie jest to 18 osób. Przedstawiła również inne, ważne 

informacje związane z przygotowaniem miejsc dla obywateli Ukrainy. 

Do projektu uchwały innych uwag i pytań nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady 

poddała pod głosowanie projekt tej uchwały.  

Uchwała Nr XXXIII/210/2022 w powyższej sprawie (w załączeniu) – w obecności  

12 radnych –  została podjęta jednogłośnie  (Protokół głosowania w załączeniu).  

ad. 5. Komunikaty i wolne wnioski 

Wnioski radnych: 

• Radny Auguściak – usunięcie gałęzi pozostałych po przycięciu w m. Julianka; 

• Radny Nabiałek – zarwany przepust na drodze polnej w kierunku Grząbów; 

• Radna Ślęzak-Zawadzka – usunięcie wierzby przy DW 786, która zmniejsza widoczność na 

drodze 

Pani Wicewójt udzieliła odpowiedzi na ww. pytania. 

Pani Przewodnicząca złożyła życzenia z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych. 

Pan Wójt, który dołączył do obrad, również złożył wszystkim życzenia świąteczne. 

 

 



ad . 6.  Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała zebranym  

za uczestnictwo w obradach i zamknęła XXXIII-nadzwyczajną sesję Rady Gminy w Przyrowie. 

 
 
Protokółowała: Justyna Pelikan 
 
 
 
Relacja z obrad dostępna jest na stronie: https://przyrow.sesja.pl  

https://przyrow.sesja.pl/

